
 
РЕШЕНИЕ № 68 

27.04.2023 год. 
 

Приемане на Общинска програма за намаляване на риска от бедствия  
2023-2025 година 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 и ал. 2 от ЗМСМА и чл. 6д, ал. 3 от Закона за 

защита при бедствия, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

 1. Отменя Решение № 236 от 29.12.2022 г. на Общински съвет – Габрово, с 
което е приета Общинска програма за намаляване на риска от бедствия на 
територията на Община Габрово за периода 2022 – 2025 г. 
 2. Приема Програма за намаляване на риска от бедствия на територията на 
Община Габрово за периода 2023 – 2025 г. - Приложение № 1.  

 
Приложение: 1. Приложение № 1 – Общинска програма за намаляване на риска от  
         бедствия 2023-2025 г. 

   2. Писмо на областен управител на област – Габрово. 
   3. Писмо от Главна дирекция „Пожарна безопасност и защита на  
        населението„ Регионална дирекция „Пожарна безопасност и защита  
        на населението“ Габрово. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


